
1 / 3

AOC GAMING AG324UX

AG324UX je herní PC monitor speciálně navržený pro
používání s konzolemi nové generace na maximální
nastavení. Rozlišení 4K UHD a obnovovací frekvence
144 Hz zaručují nejlepší výkon na všech platformách.
Technologie FreeSync Premium a certifikace HDR400
přispívají k plynulému zážitku počítačových hráčů.

Rozlišení 4K Ultra High-Definition (3840 x 2160)
poskytuje mimořádně ostrý obraz a umožňuje
uživatelům vidět na obrazovce více najednou. To
poskytuje více „realitního prostoru“ na obrazovce a
zobrazuje více detailů pro ostřejší a brilantnější obraz.
Bez ohledu na to, zda pracujete na další krásné
fotografii nebo designu, nebo dokonce jen pro
produktivitu, uživatelé budou žasnout nad skutečným,
ostrým obrazem, který může poskytnout pouze UHD
displej.



2 / 3

AOC GAMING AG324UX

Zjednodušte připojování tím, že budete používat pouze
jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C
poskytuje možnost využívání funkce funkci DisplayPort
Alternate Mode pro přenášení videosignálů ve vysokém
rozlišení z notebooku do monitoru při souběžném
nabíjení baterie tohoto notebooku z monitoru
prostřednictvím napájecí funkce portu USB. Standard
USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově rychlý přenos dat, což
znamená, že i přenášení videa s rozlišením 4K lze
provádět během doby kratší než jedna minuta.

USB-C je čím dál více se rozšiřující technologie, která
umožňuje rychlý přenos dat, zobrazování signálu
a napájení za účelem nabíjení vašich zařízení při práci.
Prostřednictvím jednoho tenkého kabelu poskytuje
technologie AOC USB-C napájení o výkonu až 90 W
sloužící k nabíjení běžných zařízení s nízkou/vysokou
spotřebou energie (například myši nebo klávesnice),
chytrých telefonů a notebooků.

Ponořte se do nekonečných herních světů s grafikou
vypadající ještě realističtěji než kdy dříve. Naše
monitory AOC s dokonalým podáním barev se
vyznačují více než 1 miliardou různých odstínů
a extrémně širokým barevným prostorem DCI-P3. Hráči
si také mohou snadno přizpůsobit sytost barev podle
svých preferencí.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto
přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez
ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete.



3 / 3

AOC GAMING AG324UX

OBECNÉ

Název modelu AG324UX

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON PRO

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

8W x 2 + DTS

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

499.57~629.57 (H)
×714.07 (W) ×
400.13 (D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

425.08 (H) × 714.07
(W) × 65.5 (D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

822 (L) x 283 (W) x
603 (H)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

15,2

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

10,0

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

31,5

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3840x2160

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 350 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.1 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort Display port 1.4
(DSC) x1

Microphone in Ano

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48~144Hz
(HDMI2.1/DP1.4)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30~255kHz
(HDMI2.1/DP1.4)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

125,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

100,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

107,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976 %

109,0

Zamezení blikání Flicker Free

KVM 1x USB3.2 Gen 2
type C + 1x type B


